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Dagbok

e Regnskapsdr 2020 er fortsatt &pen for bilagsfgring
e Gjort endringer i regnskapsar 2020? Trykk her for & oppdatere dpningsbalanse for 2021

Periode: | Arsavslutning 2021

Balanse

KonTo

Eiendeler
Varelager
1460 Varelager
Fordringer
1510 Kundefordringer
1550 Fordring Oppgjar StyreWeb
Sum Fordringer
Bankinnskudd/Kontanter
1920 Toten Sparebank
1921 Bank saervilkar
1923 Lotterikonto
1924 Kredittkort
Sum Bankinnskudd/Kontanter

Sum Eiendeler

Kapital
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital
Sum Kapital

Arets overskudd

Resultat

Konto

Inntekter
Salgsinntekter
3000 Annonseinntekter
3011 Inntekt av loddsalg
3055 Pdmeldingsavgift
Sum Salgsinntekter
Medlemsinntekter
3200 Medlemskontingent
Tilskudd
3410 Tilskudd Norsk Tipping AS
Andre inntekter
3820 Driftstilskudd fra DNT

#J Prosjekt: l

INNGRENDE BALANSE

0,00

52 502,23
0,00
52 502,23

404 740,15
19 583,99
353,20

16 556,90
441 234,24
493 736,47

443 234,02
443 234,02

INNGRENDE BALANSE

178 110,00
2 600,00
54 000,00
234 710,00
357 355,00

3 138,59

45 000,00

BEVEGELSE

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

BEVEGELSE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

UTGRENDE BALANSE

0,00

52 502,23
0,00
52 502,23

404 740,15
19 583,99
353,20

16 556,90
441 234,24
493 736,47

443 234,02
443 234,02
50 502,45

UTGARENDE BALANSE

178 110,00
2 600,00
54 000,00
234 710,00
357 355,00

3 138,59

45 000,00
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HiTTIL 1 AR

-1 000,00

28 540,00
-700,00
27 840,00

85 169,46
19 583,99
-80 016,00
-1 075,00
23 662,45
50 502,45

0,00
0,00

BubsieTT

175 000,00

0,00
189 000,00
364 000,00
350 000,00

3 500,00

45 000,00
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3830 Tilskudd til Landsfinale fra DNT 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
3850 Arrangement inntekter 128 321,05 0,00 128 321,05 2 000,00
3855 Inntekter diverse salg Allsidighet 6 111,00 0,00 6 111,00 10 000,00
3960 Andre inntekter 16 706,34 0,00 16 706,34 5 000,00
3970 Kurs Allsidighet 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00
3985 Diverse; mat, boksleie etc. 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00
Sum Andre inntekter 286 438,39 0,00 286 438,39 112 000,00
Finansinntekter/Kostnader
8040 Renteinntekter 13,99 0,00 13,99 200,00
Sum Inntekter 881 655,97 0,00 881 655,97 829 700,00
Kostnader
Varekostnad
4010 Beholdningsendring 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4100 Rosetter 11 772,00 0,00 11 772,00 11 000,00
4301 Profilkleer 6 844,00 0,00 6 844,00 3 000,00
4302 Dekken 13 313,00 0,00 13 313,00 14 500,00
4305 Effekter, markedsfgring 28 718,00 0,00 28 718,00 4 500,00
4350 Innkjgp diverse Allsidighet 2 580,00 0,00 2 580,00 10 000,00
Sum Varekostnad 64 227,00 0,00 64 227,00 44 000,00
Medlemskostnader
4600 Purrekostnader 0,00 0,00 0,00 4 000,00
Annen driftskostnad
6010 Gaver 7 611,10 0,00 7 611,10 19 000,00
6020 Premier 103 485,45 0,00 103 485,45 125 000,00
6060 Arrangement 290 863,95 0,00 290 863,95 258 000,00
6100 Kontingent organisasjon 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00
6800 Kontorrekvisita 3 188,80 0,00 3 188,80 12 800,00
6810 IT kostnader 23 522,75 0,00 23 522,75 22 000,00
6820 Trykksaker 172 312,50 0,00 172 312,50 171 000,00
6935 Styrehonorar 10 000,10 0,00 10 000,10 10 000,00
6940 Porto 43 294,64 0,00 43 294,64 34 000,00
7100 Bilgodtgjgrelse 28 671,04 0,00 28 671,04 22 000,00
7170 Utlegg etter regning 4 377,90 0,00 4 377,90 12 000,00
7330 Annonser 6 106,00 0,00 6 106,00 15 000,00
7610 Styre- og generalforsamling 10 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00
7620 Styrekostnader 25 221,60 0,00 25 221,60 32 000,00
7770 Bank- og kortgebyr 5 893,60 0,00 5 893,60 4 000,00
7779 Gebyr betalingsformidling 6 555,09 0,00 6 555,09 8 000,00
7790 Andre kostnader 10 822,00 0,00 10 822,00 10 000,00
Sum Annen driftskostnad 766 926,52 0,00 766 926,52 769 800,00
Sum Kostnader 831 153,52 0,00 831 153,52 817 800,00
Arets overskudd 50 502,45 11 900,00
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